
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Proposta   Sport e tempo libero n. 1853/2021 
Determinazione n. 1457 del 15/07/2021

Oggetto: PARTECIPAZIONE ALL'ORGANIZZAZIONE DELL'EVENTO A SCOPO BENEFICO DENOMINATO 
"SUMMER PEOPLE" CHE SI SVOLGERA' AL PALA IGOR A NOVARA IL 15 LUGLIO 2021. ATTUAZIONE 
DECRETO PRESIDENZIALE N. 90 DEL 12 LUGLIO 2021
CIG: Z7C326FAD0

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  Decreto  Presidenziale  n.  90  del  12/07/2021  è  stato  stabilito  di  partecipare 
all’organizzazione  dell’evento  a  scopo  benefico  denominato  “Summer  People”,  attraverso  un  rimborso 
parziale delle spese sostenute dalla Società Sportiva Dilettantistica Street Games Srl con sede a Novara in Via 
Maestra n. 4 pari ad  3.000,00 a fronte di una spesa complessiva di  6.020,00 IVA inclusa; € €

Ritenuto  pertanto di impegnare l’importo previsto di  3.000,00; €

Visto l’art.107 del D. L.vo 18.8.2000, n. 267;

Visto il Regolamento sul sistema dei controlli interni, approvato con deliberazione consiliare n. 3/2013;

DETERMINA

• di impegnare,  in attuazione al  Decreto Presidenziale  n. 90 del  12/07/2021, la spesa necessaria per 
partecipare all’organizzazione dell’iniziativa benefica rivolta ai giovani atleti di seguito indicati:

- partecipazione finanziaria di  3.000,00 a favore della Società Sportiva Dilettantistica Street Games Srl,€  
con sede in Via Maestra n. 4 a Novara, per l’organizzazione dell’evento benefico denominato “Summer 
People” che si svolgerà al Pala Igor a Novara il  15 luglio 2021;

• di dare atto che è stato espletato il controllo preventivo di regolarità amministrativa, ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs 18.08.2000, n. 267;

• di dare atto che la spesa di  3.000,00 viene impegnata come segue:€

capitolo missione programma titolo Macro-
aggregato

piano 
dei conti

Anno 
compe-
tenza

importo

1713001 06 01 01 04 U.1.04.04.01.000 2021 3.000,00

del bilancio 2021 che presenta la necessaria disponibilità, imputandola come da cronoprogramma 
sotto riportato

Determinazione n. 1457 del 15/07/2021 - pag. 1/2



Impegno n. Anno d'imputazione 
dell'impegno

Anno di pagamento 
delle somme

Da assumere Anno 2021 per  3.000,00€ Anno 2021 per  3.000,00€

• di dare atto che la liquidazione delle spese sostenute da parte dell’Associazione Sportiva Dilettantistica 
Street Games Srl per l’organizzazione dell’iniziativa sportiva avverrà a ricevimento della nota spese e  
della relazione finale al termine delle attività previste.

• di dare atto che il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole 
di finanza pubblica.

• di dare atto che la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio avverrà in data 
concomitante all'apposizione del visto di regolarità contabile. 

IL DIRIGENTE 
(GOFFREDO GIOVANNA)

con firma digitale

Determ. n. 1457 del 15/07/2021 - pag. 2/2


